ジュニアゴルフ・カヌチャカップお支払いのご案内

令和4年7月15日

〒905-2263

沖縄県名護市字安部156番地2

株式会社　カヌチャベイリゾート

カヌチャゴルフコース

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

　さて、お支払い時の弊社振込先の銀行口座につきまして、下記の通り、ご案内申し上

げます。　なお、誠に勝手ながら、振込手数料はお客様のご負担にてお願い致します。

　ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。

敬具

　 　　　　　記

１.料金のご案内

１８Ｈ（１８歳以上）　 ￥１０，４６０円(プレー代￥７，９６０、参加費￥２，５００）

１８Ｈ（１８歳未満）　 ￥９，５００円(プレー代￥７，０００、参加費￥２，５００）

９H ￥４，５００円(プレー代￥３，０００、参加費￥１，５００）

2.振込先の銀行口座

銀行名

支店名

預金種別

口座番号

口座名義

振込期限

※恐れ入りますが、各出場者ごとのお名前でお振込み下さい。

2.お問合せ先

カヌチャゴルフコース　0980-55-8882　　　　　　　　　　担当：嶋崎・吉田 　　以上

８月２２日（月）

琉球銀行

本店

普通預金

674533

株式会社カヌチャベイリゾート